6496 C.A.P.

AV REPÚBLICA DE EL SALVADOR 1082 Y NN.UU. P.O. BOX: 17-01-3188 - TELF(593 2)2254323 - FAX (593 2) 2258038
E-MAIL. pbp(Gpbpiaw.com

Quito, Ecuador

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS

NOTARIA PRIMERA DE QUITO: AUTENTICACION DE FIRMA.-
DILIGENCIA NUMERO  NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS..-
(No. 942).- En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito
Metropolitano, Capital del la República del Ecuador; hoy, día jueves
cuatro de marzo de dos mil diez; ante mi doctor Jorge Machado
Cevallos, Notario Primero de este Cantón; comparece la señora
Alicia del Carmen Coloma Mena de Reed, portadora de la cédula